Portaria MEC nº 1.516, de 29 /08 /2019. Parecer 445 / 2019, publicada no Diário Oficial da União do dia 30 de agosto de 2019.

Av. Oceânica, 2717 - Ondina -  Salvador – BA | CEP: 40170-010
 0800 070 1111 – unisba.edu.br

PORTARIA UNISBA/ Nº 14/2022

NOMEAR MEMBROS DO
COLEGIADO DO CURSO
PEDAGOGIA - EAD DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO
SOCIAL DA BAHIA - UNISBA

O Presidente da Rede de Ensino Faveni Ltda, mantenedora do Centro Universitário Social
da Bahia – Unisba, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são
conferidas, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados, para a composição do Colegiado do
Curso Pedagogia, do Centro Universitário Social da Bahia – UNISBA.

1. AGNES CRISTINA WIEDEMAN LANG

2. ANA CLÁUDIA LEITE MONÉIA

3. ANA PAULA RODRIGUES

4. ANDRÉ DELA VALE

5. ANNA CAROLINA MONÉIA FARIAS

6. BÁRBARA ELISA ULIANA PREMOLI

7. CARLA ALVES LARA

8. DANIEL PEREIRA DE MELLO

9. DRIELI APARECIDA ROSSI

10. ELIS REGINA FALQUETO

11. FRANCISCO DAS CHAGAS GALVÃO DE LIMA

12. GEMAEL BARBOSA DE LIMA

13. GISELE CRISTINA VIEIRA

14. GUSTAVO TOSTA NICOLE

Portaria MEC nº 1.516, de 29 /08 /2019. Parecer 445 / 2019, publicada no Diário Oficial da União do dia 30 de agosto de 2019.

Av. Oceânica, 2717 - Ondina -  Salvador – BA | CEP: 40170-010
 0800 070 1111 – unisba.edu.br

15. HELENILZE ESPINDULA ROSSI COZER ZANONI

16. JOAO VITOR GOMES PINTO

17. JOSE DONATO DA SILVA

18. KLEBER RAMON RODRIGUES

19. LAMARA LAGUARDA VALENTE ROCHA

20. MARIA APARECIDA DA SILVA

21. MARIA CRISTINA AZEVEDO BRUZI DA CUNHA

22. MIRELA MARIN MORGANTE

23. PEDRO MEZGRAVIS

24. JOICE DOS SANTOS ALVES

25. RAYSA ALBUQUERQUE FERREIRA

26. RICARDO DAVID LOPES

27. SABRINA PEREIRA ULIANA PIANZOLI

28. SANDRA CANAL

29. TAILOR RANIERE WAIANDT

30. THIAGO SALES DE OLIVEIRA

31. WANDERSON DE PAULA PINTO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Salvador (BA), 27 de maio de 2022.

Leandro Xavier Timóteo
Presidente

Representante Legal da UNISBA